令和 2年 2月 25 日

(公社)岐阜県理学療法士会

会 員   各 位

(公社)岐阜県理学療法士会

会  長  舟木 一夫

職能局長  木村 信博

岐阜県理学療法士連盟

会  長  原   司

令和元年度 第 2 回職能局研修会中止のお知らせ

平素より岐阜県理学療法士会・岐阜県理学療法士連盟の活動に、ご理解とご協

力を賜り感謝申し上げます。

  さて、日本理学療法士協会事務局より今般の新型コロナウイルス感染拡大の

状況を鑑み、3月末までの研修会・試験は全て開催中止とすることが通達されま

した。上記内容に則り、皆さまの健康と安全を第一に考慮し、

令和 2 年 3 月 7 日（土）に開催を予定しておりました第 2 回職能局研修会を

中止させていただきます。

ご準備いただいていた方々には誠に恐れ入りますが、何卒事情ご賢察の上ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

以上